U u u iii

Nec ignoro, olim quoque apud Osdroe-  
nos fuisse viros doctissimos, Bardeanem  
scilicet, qui hæresin ex ipsius nomine  
appellatam condidit, & Harmonium  
eiusdem Bardeanis filium: qui cum  
Græcis disciplinis egregie institutus fuisset,  
primus patrum sermonem metris  
ac modulis subiecisse dicitur & choris  
tradidisse: qua ratione Syri etiamnum  
frequenter psallunt, non carminibus ab  
Harmonio scriptis, sed numeris ejus  
utentes. Nam cum à paterna hæresi non  
omnino alienus esset, neque ab iis que  
de anima & de ortu atque interitu cor  
poris, deque regeneratione, Græcorum  
Philosophi sentiunt, scripta sua ad lyra  
cantum compoluit, & opiniones illas  
operibus suis inscruit. Ephraim vero,  
cum Syros & verborum elegantia &  
modulationis concinnitate delinitos vi  
deret, eaque ratione paulatim adduci,  
ut idem cum Harmonio sentirent, ipse  
licet Græci eruditiois expers, operam  
dedit, ut Harmonii numeros intelligen  
tia alisque retur: & juxta numeros scri  
ptorum Harmonii, alios composuit li  
bros, Ecclesiasticae doctrinae consenti  
entes. Cujusmodi sunt ea, que in Hymnis  
& in Encomiis sanctorum virorum ab il  
lo sunt elaborata. Ex eo tempore Syri  
juxta numeros canticorum Harmonii,  
scripta Ephraim psallere solent. Quan  
tum igitur ingenio valuerit, hinc etiam  
licet conjicere. Quod vero ad vitam  
attinet, ex bonis operibus & severa con  
versatione non minus spectatus fuit.  
Erat quietis amantissimus; Gravis præ  
terea, & calumnias tantopere metuens,  
ut cuiusvis mulieris vel solum aspectum  
refugeret. Fertur sane mulierem quan  
dam solutionis vitae, & moribus fortasse  
inverecundam, sive sua sponte permo  
tam ut hominem tentaret, sive ab aliis  
accepta mercede ad hoc agendum im  
pulsam, de industria ei in angipottu  
quodam ex adverso occuruisse, intentis  
oculis eum contuente. Illum vero  
mulierem objurgasse, iussisseq; ut deorsum  
oculos in terram defigeret. Et cur  
nam, inquit mulier, id faciā, quæ non ex  
tellure, sed ex te orta sum. Äquius est,  
ut tu quidem terram aspicias ex qua or  
tus es: Ego vero te aspiciam, ex quo pro  
creata sum. Admiratus mulierem E  
phraim, rem ut acciderat peculiari libro  
exposuit: quem quidē librum doctissimi

οὐκ ἀγνῶ δέ, ὃς καὶ πάλαι ἐπομιῆ  
τοι τέτον τὸν τερψκόν οὐδὲ σερβίον εἴη  
το. Βαρδούσιντε, οὐ τινὶ παρ αὐτῷ καὶ  
μέντην ἀρεστονικότατο, καὶ αἱμονοβορ  
δησόντες πάντες ὅν φασι διὰ τὸν παρ εἰπεῖ  
λόγων αὐχένα, τῷρτον μέτροις καὶ νομι  
μουσικοῖς τῷ πάτερον Φανεῖ ἐπαγγεῖλ  
καὶ χοροῖς αὐχέναι, καθάπερ καὶ το  
λάκις οἱ σύροι Ψάλτεσσι, οἱ τοις αἴμα  
συγχρηματοι, αἷλα τοῖς μέλοις καὶ  
μενοῖς ἐπεὶ γὰρ εἰς ταντάτοις εἰσεστε  
πατρώδεις αἱρέσεως, καὶ ὡν τοῖς ψυχήσι  
τεως τε καὶ φθορᾶς σώματος, καὶ πα  
γενεσίας, οἱ παρ ἑλληνοφίλοσοφούς δίδ  
ζον, οἵα γε υπὸ λύραν & συνεγενέ  
συντεκτονικοῖς τοῖς δόξας τοῖς σκέπαις τε  
ἔμιξε γεράματοι· ιδὼν δὲ φερετο  
μηριατές σύρεται πάλιν τὸν σωματο  
τὸν ῥύθμῳ τῆς μελωδίας, τοις καὶ τοτού  
τοις ζωνταίς ομοίωσις αὐτῷ δοξάσει, πα  
τέλλειντος παιδείας ἀμοιρος, επειτὴν το  
λήψη τῶν αἴματος μέτρων· καὶ περιτε  
λπτῶν σύμενα γεράματα, ἔτερα γερά  
συναδόσας τοῖς ἐκκλησιαστοῖς δύρμα  
συνέπειν· ὅποια αὐτῷ τεπέποντο εἰς βα  
ῖμνοις καὶ ἕγκωμοις αἴπατον αἰδεῖσι  
ἐπεινετεῖ σύροι τὸν νόμον τὸν αἴροντε  
τατὸν ἐφραιμοῦ Ψάλτεσσιν πάλιν πρ  
τὸν φύσινεγγόντος, καὶ ἐπ τέτε τεκμηρ  
χεών· οὐδὲ καὶ τον βίον, ἐξ αγαθού το  
νοὶ ἀκείνετε πολιθείας ἐπιφανεσμένου  
εἰς ἀγανέρεστος· σεμνὸς δέ. Σταύριον  
ἐπιστρέτον δύλιεσθεντος, αἰστόποντος  
καὶ αὐτοὺς τὸν θεάν φυλάττεσθε λογοθε  
ποῦτε γνωτίσαι πνεὶ αἰμελῆ τὸν βίον, αὐτοὺς  
ισταῖται τερψκόν, οὐδὲν τὸν αἴρα πρέπει  
ηπεῖ μισθῷ τετο αἴλιοις σπαδίζεται  
τοιδες εἰς σενωπῷ αἰνιπέρσωποι παντοῖ  
αἰσκαρδαμοκολίες αὐτὸν ἐλέπτεσσιν τούτο  
πιπται αἴτη, οὐδὲ γῆν ὁρᾶν τοσακέδουσα  
καὶ πάντες εφοήγητον τοσακόγητον, αἴλιο  
εγχρύσουν δικαιοτερον γένεται, σεμνεῖσι  
ορέαν αἴσθεται τὸν θρεστόν, ἐμεῖς διεστο  
εῖμι· θαυμάτας δὲ τὸ γυμναν ὄφρα  
εἰς σύγερματος συμβαίνεχημάτοι, οὐτο